

Keld Braüner Holding ApS

Skejbytoften 11

8200 Aarhus N

CVR-nummer 37056774

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2020

Keld Braüner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Keld Braüner Holding ApS
Skejbytoften 11
8200 Aarhus N

E-mail:	keldbrauner@gmail.com
Hjemstedskommune:	Aarhus
CVR-nummer:	37056774
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Keld Braüner

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lyder på tkr. 154, mod sidste år tkr. 89

Egenkapitalen lyder på tkr. 284 mod sidste år tkr. 205.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-5.700	-5
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-5.700	-5
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	154.107	96
	Finansielle indtægter	5.730	1
	Finansielle omkostninger	-15	-4
	Resultat før skat	154.122	87
	Skat af årets resultat	-4	2
	Årets resultat	154.118	89
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte, ekstraordinær udlodning	110.600	150
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.107	96
	Overført resultat	-110.589	-157
	Resultatdisponering i alt	154.118	89

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	241.478	173
	Finansielle anlægsaktiver	241.478	173
	Anlægsaktiver i alt	241.478	173
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.962	2
	Udsudte skatteaktiver	1.963	2
	Tilgodehavende skat	231	0
	Tilgodehavender	4.156	4
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.339	24
	Værdipapirer og kapitalandele	29.339	24
	Likvide beholdninger	17.391	11
	Omsætningsaktiver i alt	50.886	40
	Aktiver i alt	292.363	213

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.228	75
	Overført resultat	41.660	5
	Foreslået udbytte	110.600	75
2	Egenkapital i alt	284.487	205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	2.876	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.876	7
	Gældsforpligtelser i alt	7.876	7
	Passiver i alt	292.363	213
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
----------------------------------	---	---

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	75	5	75	205
Udbetalt udbytte	0	0	0	-75	-75
Modtaget udbytte fra kapi- talandele	0	-147	147	0	0
Årets resultat	0	154	-111	111	154
Egenkapital ultimo	50	82	42	111	284

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
